- a -
- b -
- c -
- d - Keulen
- e - Roermond procurator 1611/1612
- f -
- g -

AC 100:21, p. 12, L196-198, c.1612: (in domo Ruremundæ) ... dominum Rhallannum professum domus Coloniensis in procuratorem a visitoribus institutum confirmamus.

Ricardus de Vaulx
alias Delvaulx.

- c - 3 september 1576: priester te Sibret;
1580: deken te Bastogne.
d - 2 juli 1587.
e - Luik vicaris ? -c.1593
Roermond vicaris c.1593- †.
f - 25 februari/14 januari 1594.
-

PB:

de Wal, 7044, f° 172v; 7047, f° 12:

D. Guillaume, *L'archidiaconé d'Ardenne...*, in *Bull. de la Soc. d'art et d'histoire du diocèse de Liège* 20(1913)469.

AC 100:27/4, p. 41, L29-30, c.1594: *Domnus Richardus de Vaux, professus Leodij, Vicarius in domo Ruremundæ*

AEL, Chartreux, *obituaire*, **14 januari** : *Ob. Domnus Richardus de Vaulx quondam concilij Bastoniensis monachus et professus domus huius..... 1594.*

Rodulphus de Almello

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1426.
 - g -
-

AC 100:8, p. 102, L26, c.1426: domnus Rodulphus de Almelo monachus domus Ruræmundæ, pro quibus fiat [unum trixenarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:10, p. 95, L23, c.1426: Domnus Rodulphus de Almello sacerdos monachus domus Ruremunde, pro quibus fiat [unum trixenarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 76, L7, c.1426: domnus rodulphus de almello sacerdos monachus domus ruremunde [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Servatius

- a -
 - b -
 - c -
 - d - *Beaune*
 - e - *Roermond hospes ? – c.1530*
Beaune c.1530 - ?
 - f -
 - g -
-

AC 100:23/1, p. 53, L3-4, c.1527: Domnus Servatius Romplet ibidem professus [Belne] stabiliat se, et habeat patientiam in petitione sua.

AC 100:23/2, p. 25, L21-23, c.1530: domnus Servacius ibidem hospes [domus ruremunde] revertatur ad domum Beaune Provincie Francie sue professionis.

AC 100:23/2, p. 82, L1-5, c.1532: domno Servacio Romplet ibidem hospiti, [domus Peter Castri], ad suam instanciam et propter reprobam vitam eius in multis domibus Ordinis continuatam, recedendi ab Ordine licentiam concedimus; consulentes eidem ut aliquam religionem ab ecclesia approbatam se transferat. *Is dit soms niet dezelfde ?*

AC 100:23/3, p. 51, L36-40, c.1534: [Orti Angelorum in Herbipoli] Et admonemus eundem, ut monachis secum morantibus provideat de necessarijs melius solito. Et de domno Servatio Romplet, alias ab Ordine expulso quem recepit, committimus eidem Priori quod providere possit prout saluti dicti domnj Servatij et Ordinis honori viderit expedire.